
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/231/2022 

RADY GMINY ŁOPIENNIK GÓRNY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Łopiennik Górny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.1)), art. 42 ust. 7 pkt 3lit. b w zw. z art. 91d pkt 1ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.2)) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie 

ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1116), Rada Gminy Łopiennik Górny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Łopiennik Górny w wymiarze: 

1) pedagog – 22 godziny; 

2) pedagog specjalny – 22 godziny; 

3) psycholog – 22 godziny; 

4) logopeda – 22 godziny; 

5) terapeuta pedagogiczny – 22 godziny; 

6) doradca zawodowy – 22 godziny; 

7) nauczyciele oddziału przedszkolnego przy szkołach podstawowych prowadzący zajęcia w grupach 

„mieszanych” dzieci 5-letnie i 6-letnie oraz młodsze (dzieci 6-letnich 50% i więcej w oddziale) – 

22 godziny; 

8) nauczyciele oddziału przedszkolnego przy szkołach podstawowych prowadzący zajęcia w grupach 

„mieszanych” dzieci 5-letnie i 6-letnie oraz młodsze (dzieci 6-letnich mniej niż 50% w oddziale) – 

25 godzin. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/109/2016 Rady Gminy Łopiennik Górny z dnia 14 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Łopiennik Górny (Dz. Urz. Woj. Lub. 

z 6 października 2016 r. poz. 3955). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopiennik Górny. 

                                                      
1) 

Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561 
2) 

Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4207



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Wojciech Kister 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4207


		2022-09-01T12:20:28+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




